

PUBLIC NOTICE

The AHILYA GRAMIN Livelihood Foundation is a Not-For-Profit Section 8 company registered with Registrar of Companies, Patna, Bihar under Section 8 of Companies Act, 2013 and is also regulated by Reserve Bank of India as MFI. The company is currently operating through its branches in the state of Bihar. The company has obtained a registered trademark under Class 36.

It is hereby brought into the notice of all that if anybody claims himself to be a representative of AHILYA GRAMIN Livelihood Foundation, its genuineness can be authenticated by registration details of the organization or can be checked by contacting the company through company mail id and phone number given on company's website.

We thus alert all that if any deal/ activity is fraudulently undertaken in the name of this company, AHILYA GRAMIN Livelihood Foundation will not be responsible for the same.

सार्वजनिक सूचना

अहिल्या ग्रामीण लिवेलिहूड फाउंडेशन एक गैर-लाभकारी धारा 8 कंपनी है जो कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 8 के तहत रजिस्ट्रार ऑफ कंपनीज, पटना, बिहार के साथ पंजीकृत है और भारतीय रिजर्व बैंक द्वारा एमएफआई के रूप में भी विनियमित है। कंपनी वर्तमान में बिहार राज्य में अपनी शाखाओं के माध्यम से काम कर रही है। कंपनी ने क्लास 36 के तहत एक पंजीकृत ट्रेडमार्क प्राप्त किया है।

यह सभी के ध्यान में लाया जाता है कि यदि कोई व्यक्ति खुद को अहिल्या ग्रामीण लिवेलिहूड फाउंडेशन का प्रतिनिधि होने का दावा करता है, तो उसकी प्रामाणिकता संगठन के पंजीकरण विवरण से सत्यापित की जा सकती है या कंपनी की वेबसाइट पर दिए गए कंपनी मेल आईडी और फोन नंबर के माध्यम से कंपनी से संपर्क करके जांच की जा सकती है।

हम सभी को सचेत करते हैं कि यदि इस कंपनी के नाम पर कोई भी सौदा/गतिविधि धोखाधड़ी की जाती है, तो अहिल्या ग्रामीण लिवेलिहूड फाउंडेशन इसके लिए जिम्मेदार नहीं होगा।